

Construcția rețelelor de iluminat
stradal str. Chisinaului din mun.
Hincesti.

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2021

Lucrari de montare electricat

Valoarea de deviz 799 804,157 lei

Intocmit in prețuri curente 11.08.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2021:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	912,087	57,66	52 590,935
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	67,860	57,66	3 912,808
		Total manopera				56 503,743

Materiale:

1.	1125810	Clema ES 1500	buc	44,000	175,00	7 700,000
2.	1125811	Consola CA 1500	buc	44,000	85,00	3 740,000
3.	1125812	Clema PA 1500	buc	44,000	105,00	4 620,000
4.	112581215	Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150	buc	140,000	30,00	4 200,000
5.	1125812225178	Corpuri de iluminat LED 150Wt	buc	87,000	2 058,00	179 046,000
6.	112581222578	Corpuri de iluminat LED 150Wt	buc	0,030	1 287,00	38,610
7.	112581252	Clema de conexiune FIDOS PC 4-35/6-150	buc	8,000	64,00	512,000
8.	112581278	Corpuri de iluminat LED 150Wt	buc	8,000	1 180,00	9 440,000
9.	11258145	Screpa A200	buc	100,000	4,00	400,000
10.	1125824125	Curea de stringere 260/9	buc	140,000	2,00	280,000
11.	112589	Conductor SIP 2A 2*16mm2	m	70,000	22,26	1 558,200
12.	125535	Consola KU2-6 cu 10 brate	buc	1,000	6 400,00	6 400,000
13.	12555	Consola KU2-6 cu 2 brate	buc	26,000	500,00	13 000,000
14.	446-2381	Stilpi din beton armat centrifugat LEA si IDD	m3	38,380	4 164,00	159 814,320
15.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,197	1,20	0,236
16.	50096237	Teava din otel D37*3.5	m	27,000	200,00	5 400,000
17.	5112589	Banda E2007	m	100,000	8,00	800,000
18.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,560	101,00	56,560
19.	Pret de piata	Conductor AVVG 2*4mm	m	350,000	5,00	1 750,000
20.	Pret de piata I	Conductor SIP	m	0,000	175,00	0,000
		Total materiale de construcții				398 755,926

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	12,540	120,00	1 504,800
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	12,540	150,00	1 881,000
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,726	350,00	604,100

		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,920	250,00	1 980,000
5.	031001	Autohidroscensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	86,500	250,00	21 625,000
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	63,620	250,00	15 905,000
7.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	71,860	480,00	34 492,800
8.	161002	Automacara, 16 t	h-ut	15,960	350,00	5 586,000
9.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	14,050	100,00	1 405,000
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,756	100,00	175,600
11.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	16,340	350,00	5 719,000
		Total utilaje de constructii				90 878,300

Total	lei	666 503,464
TVA	20,00 %	133 300,693

Total deviz:

799 804,1
57

Intocmit SRL „Electrostrat”
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Primaria mun. Hincesti
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

